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Inicjatywa utworzenia jednoosobowej spó łki gminy „Euroregionalne Centrum 

Sportowo - Rekreacyjne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Słubicach” 

powstała podczas dyskusji na temat przyszłości funkcjonowania i wizerunku 

infrastruktury sportowej istniejącego ośrodka.  

Jedyną szansą na poprawę warunków, unowocześnienie i modernizację  

obiektów sportowych oraz infrastruktury towarzyszącej (hotel, baza noclegowa, 

centrum konferencyjno – rekreacyjne, itd.) jest zrealizowanie potężnej inwestycji, 

zarówno pod względem zakresu merytorycznego, jak i finansowego. Dotychczasowe 

działania zakładu budżetowego i gminy dają jedynie doraźną poprawę sytuacji. 

Sprawą oczywistą jest, iż szansę na rozwój mają jedynie ośrodki nowoczesne, o 

wysokim standardzie świadczonych usług, z kompleksowym zakresem 

proponowanych świadczeń.  

Umiejscowienie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach, jego historia i 

dotychczasowe osiągnięcia dają ogromny potencjał do rozwoju. Warunkiem jest 

jednak zainwestowanie w jego infrastrukturę. Jest to możliwe w przypadku 

pozyskania środków zewnętrznych, zarówno unijnych, jak i z innych źródeł 

pozabudżetowych (np.: kredytów bankowych, dotacji celowych, itd.).  

Jednakże biorąc pod uwagę ewentualny zakres prac budowlanych, 

remontowych i modernizacyjnych oraz konieczne obciążenie finansowe, nie ma 

możliwości, aby ciężar inwestycji obciążył budżet gminy, czy też dotychczasowy 

zakład budżetowy.  

Powstanie zatem wyżej wymienionej spółki będzie dawało możliwość 

pozyskania środków na sfinansowanie tak dużej inwestycji bez jednoczesnego 

obciążania budżetu Gminy Słubice.  

 

 



Jednocześnie spółka będzie mogła realizować zadania zarówno z zakresu 

zadań własnych gminy (kultura fizyczna, imprezy sportowo – rekreacyjne, promocja 

Gminy Słubice), jak i czerpać dochody z działań zlecanych przez podmioty oraz 

klientów zewnętrznych (konferencje, hotelarstwo, imprezy zlecane).  

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty oraz chęć stworzenia nowej, a przede 

wszystkim nowoczesnej jakości Ośrodka Sportu i Rekreacji utworzenie 

przedmiotowej spółki wydaje się rozwiązaniem korzystnym i pożądanym.     

 


